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§ 22 
Inventering av idrottsytor i stadsdelsområdet  

Svar på skrivelse från (C) 
HÄ 2026/325 
 

Beslut  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande och lämnar det som svar på 
skrivelsen från Centerpartiet. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I en skrivelse från Henrik Falk (C) önskas en sammanställning av 
idrottsytor i stadsdelsområdet. Det gäller såväl bokningsbara som 
obokningsbara ytor. I förvaltningens ansvarsområde ingår att 
utveckla spontanaktivitetsytor som stärker folkhälsan medan 
idrottsförvaltningen planerar och anlägger idrottsanläggningar för 
den organiserade idrotten. Idrottsförvaltningen har en handlingsplan 
som beskriver idrottsbehovet för de olika stadsdelsområdena utifrån 
aktuell befolkningsprognos och identifierade nyckeltal för stora 
anläggningstyper. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det. 
  
  

Särskilt uttalande 
Johan Nilsson m.fl. (M) med instämmande av Henrik Falk (C) 
anmälde ett särskilt uttalande. 
 
"Bristen på tider i idrottshallar, simhallar och idrottsplatser är 
påtaglig i Hägersten-Älvsjö. Idrottsmöjligheterna har inte hängt 
med stadsdelens tillväxt, vilket drabbar främst barn och unga.  
 
Ett mycket tragiskt exempel är Västertorps sim- och idrottshall som 
sedan många decennier behövt en upprustning. 2019 fattade vi i den 
dåvarande majoriteten beslut att bygga en ny sim- och idrottshall 
men beslutet revs upp av de rödgröna partierna direkt efter valet 
2022. Och här står vi än idag utan en ny sim- och idrottshall i sikte.  
 
Hägersten-Älvsjö behöver dessutom fler idrottshallar. Speciellt runt 
Mälarhöjden och Axelsberg skulle en ny idrottshall vara lämpligt. 
När nu projekt Mälaräng mellan Bredäng och Mälarhöjden lagts på 
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is tycker vi att här ska utredas möjligheten till både idrottsplats och 
idrottshall.  
 
Moderaterna vill öka tempot i byggandet av idrottsanläggningar och 
ser gärna även privata initiativ i frågan. Vi anser att Hägersten-
Älvsjö behöver en satsning på fler idrottsmöjligheter." 
 
Handlingar i ärendet 

• HÄ 2026/325-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande 
Inventering av idrottsytor i stadsdelsområdet 

• HÄ 2026/325-1 Inventering av idrottsytor - skrivelse från 
(C) 
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